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	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению 
администрации Суровикинского 
муниципального района 
от 06.02.2014 № 85
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» на 2014-2016 годы




ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»  на 2014-2016 годы 

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	Ожидаемые результаты реализации мероприятий
	Плановые сроки реализации мероприятия

	
	
	
	
	Всего
	В том числе
	
	

	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Формирование базы данных
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	Отдел учета и отчетности
	
	-
	-
	-
	-
	-
	Сформирован реестр
	2014-2016

	1.2
	Участников Сталинградской битвы, проживающих на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	Отдел учета и отчетности
	
	-
	-
	-
	-
	-
	Сформирован реестр
	2014-2016

	1.3
	Ветеранов Великой Отечественной войны последнего призыва (1927 г.р.)
	Отдел учета и отчетности
	
	-
	-
	-
	-
	-
	Сформирован реестр
	2014-2016

	2
	Осуществление выплат отдельным категориям граждан
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Осуществление выплат лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	Отдел учета и отчетности
	
	4660
	-
	-
	4660
	-
	Выплата

пенсии
	2014

	2.2
	Осуществление выплат участникам Сталинградской битвы, проживающим на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	Отдел учета и отчетности
	
	25
	-
	-
	25
	-
	Выплата

пособия
	2014

	2.3
	Осуществление выплат ветеранам Великой Отечественной войны последнего призыва (1927 г.р.)
	Отдел учета и отчетности
	
	15
	-
	-
	15
	-
	Выплата пособия
	2014

	2.4
	Предоставление мер социальной поддержки виде социальных выплат отдельным категориям граждан
	Отдел жилищных субсидий 
	2014г

2015г

2016г
	17000

17000

17000
	-

-

-
	17000

17000

17000
	-

-

-
	-

-

-
	Количество получателей мер социальной поддержки

2014г-1200

2015г-1350

2016г-1500
	2014-2016
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